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14’’

14’’

FORMAT

14’’

SOLUTION DE CÂBLAGE PREMIUM

Accès total à l’intérieur 
du coffret pour faciliter l’installation 

	V Entrées de câbles prédécoupées 
(haut et bas).

	V 8 supports sur le fond du coffret permettent 
le lovage des câbles.

	V Les montants 14’’ permettent l’organisation 
et la fixation des cordons à l’aide de colliers 
auto agrippant GGM BBR205MN.

	V Porte avant amovible, très facilement,  
très rapidement et sans outil.

	V Panneaux latéraux amovibles, très facilement,  
très rapidement et sans outil (système à clipsage).

Fixation des accessoires par clips 

Gestion de câbles intégrée

	V Rapidité et facilité d’installation  
(aucun outil nécessaire).

Découvrez le COFFRET SOBOX au FORMAT 14’’, dédié aux environnements 
restreints de type cabinets médicaux, pharmacies, supérettes, boutiques…

Le coffret SOBOX est l’évolution du coffret 123 CONNECT, qui, 
au-delà du pré-câblage informatique, permet d’intégrer des 
solutions de vidéosurveillance, sonorisation, la BOX opérateur, 
le tout, dans un coffret COMPACT ET DISCRET !
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14’’

SOLUTION DE CÂBLAGE PREMIUM

CARACTÉRISTIQUES

	V Type : accès latéraux
	V Ossature : acier, mécano soudée
	V Montants 14'' : deux montants 14'' avec 
gestion de câbles intégrée (acier zingué)

	V Porte avant : réversible en acryglass 
avec profilés latéraux, ouverture à 90°, 
fermeture par serrure à clé

	V Panneaux latéraux : amovibles pour 
un câblage plus aisé, fermeture par 
clipsage rapide 

	V Entrées de câbles : haut et bas
	V Ventilation : ouïes d'aération naturelle
	V Hauteur : 520 mm
	V Largeur : 478 mm

	V Profondeur : 360 mm
	V Capacité : 11 U
	V Couleur : noir (RAL9005)
	V Kit de masse inclus

RÉFÉRENCE	�� DESCRIPTION

GGM SOCOF11UN	 Coffret 14’’ SOBOX

SOLUTION WI-FI
Switches, point d’accès,  

contrôleurs, convertisseurs de 
média...

SOLUTION VIDÉO
Kit vidéo 5MP, caméras,  

enregistreurs, moniteurs LCD...

SOLUTION AUDIO
Kit de sonorisation,  

haut-parleurs, microphones...

PAGE   13

PAGE   08PAGE   06

	V Section basse démontable pour accès à 
l’amplificateur audio porte fermée

Porte modulaire

Exemple de configuration 
dans une boutique
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14’’

ÉVOLUTIF, le COFFRET SOBOX vous permet 
également d’intégrer des solutions de  
VIDÉOSURVEILLANCE et de SONORISATION 

STARTER KIT

PACK SOLUTION

14’’

FORMAT

14’’

GGM SOSK
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 �1 coffret 11 U 
(GGM SOCOF11UN)

 �1 panneau de brassage 16 ports (vide) 
(GGM SOPV16RJN)

 �32 noyaux RJ45 STP CAT6A 10G 
(GGM PRJC6A10G)

 �16 cordons de brassage S/FTP CAT6A 10G (1 m) 
(GGM CAT6AS1MWH)

 �16 plastrons inclinés 45x45 1 port 
(GGM PL45IS)

 �1 switch non manageable 16 ports Gigabit PoE+ (200 W) 
(GGM GS16P + GGM SOSSGS16PN)

 �1 bandeau 9 prises UTE 2P+T 16 A / 250 V  
avec cordon d’alimentation 

(GGM B9P)

 �2 panneaux obturateurs 1,5 U 
(GGM SOPO15UN)

 �2 panneaux obturateurs 1 U 
(GGM SOPO1UN)

 �1 lot de 50 clips de fixation 
(GGM SOCLIP5ON)

Des composants déjà packagés pour réaliser une  
installation de 16 postes (hors câbles).

COMPOSITION

14’’

STARTER KIT
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KIT
DE SONORISATION
CARACTÉRISTIQUES DE L’AMPLIFICATEUR

	V Puissance de sortie 60 W / sortie HP 100 V
	V Port SD/USB pour la lecture des fichiers mp3
	V Connectivité bluetooth
	V Tuner radio FM
	V 2 entrées RCA pour sources externes 
	V 1 entrée micro (jack 6,35 mm TSR)
	V  S’adapte dans le coffret à l’aide du support  
GGM SOSAPAKIT4SN

CARACTÉRISTIQUES DES HAUT-PARLEURS :

	V Protection IP20
	V Boîtier : ABS et métal
	V Type haut-parleur : coaxial
	V Taille du haut-parleur : 5’’ + 1.5’’
	V Réponse en fréquence : 80 Hz ~ 20 kHz
	V Puissance de ligne : 0,75 / 1,5 / 3 / 6 W @ 100 V
	V Impédance : 13,3 kΩ, 6,7 kΩ, 3,3 kΩ,1,7 kΩ 
	V Sensibilité : 88 dB
	V Découpe : 180 mm
	V Dimension : 202 x 98 mm
	V Poids : 0,6 kg

SOLUTION
AUDIO

14’’

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PAKIT4S	 Kit de sonorisation petit commerce amplificateur 60 W + 4 haut-parleurs 6 W 

GGM SOSAPAKIT4SN	 Support 2,5U pour amplificateur GGM PAKIT4S

	V Positionnement dans le coffret SOBOX
	V Accessible porte fermée 
	V Position du produit verrouillée 

Accès direct à l’amplificateur
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OFFRE 14’’
SOLUTION AUDIO

AMPLIFICATEUR 
MÉLANGEUR
CARACTÉRISTIQUES DE L’AMPLIFICATEUR

	V Puissance de sortie 120 W / sortie HP 100 V
	V Port SD/USB pour la lecture des fichiers mp3
	V Connectivité bluetooth
	V Tuner radio FM

	V 2 entrées RCA pour sources externes 
	V 1 entrée micro (jack 6,35 mm TSR) 
	V S’adapte dans le coffret à l’aide du support 
GGM SOSAPAMD120S3N

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PAMD120S3	 Amplificateur mélangeur format bureau 120 W, bluethooth, mp3, 	
	 tuner FM, cartes SD, 2 entrées AUX

GGM SOSAPAMD120S3N	 Support 2,5 U pour amplificateur GGM PAMD120S3 

HAUT-PARLEUR 
ENCASTRÉ COAXIAL
CARACTÉRISTIQUES

	V Protection IP20
	V Boîtier : ABS et métal
	V Type haut-parleur : coaxial
	V Taille du haut-parleur : 5’’ + 1.5’’
	V Réponse en fréquence : 80 Hz ~ 20 kHz
	V Puissance de ligne :   
0,75 / 1,5 / 3 / 6 W @ 100 V

	V Impédance : 13,3 kΩ, 6,7 kΩ, 3,3 kΩ,1,7 kΩ 
	V Sensibilité : 88 dB
	V Découpe : 180 mm
	V Dimension : 202 x 98 mm
	V Poids : 0,6 kg

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PABC56PC	  Haut-parleur coaxial de plafond 5’’ + 1,5’’ 6 W

MICROPHONE
CARACTÉRISTIQUES

	V Microphone statique
	V Liaison XLR / jack 6,35 mm
	V Nombre de zone : 1
	V Sensibilité : 63 dB
	V Réponse en fréquence : 50 Hz ~ 12 kHz

	V Tension d’alimentation : 9 V DC - 500 mA  
ou pile 8 V

	V Carillon intégré
	V Dimensions : 125x150x455 mm
	V Poids : 1,3 kg

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM MIC1ZT1	 Pupitre microphone 1 zone + carillon

14’’



8

CARACTÉRISTIQUES ENREGISTREUR :

	V Nombre de canaux : 4
	V Résolution max. d'enregistrement : 4K
	V Bande passante enregistrement : 40 Mbps
	V LAN : Port Ethernet RJ45 : 4 x 100 Mbps PoE
	V WAN : Port Ethernet RJ45 : 1000 Mbps
	V Nombre d'emplacement disque dur : 1 (1 Tb inclus)
	V E/S alarme : 4/1
	V P2P
	V Upnp
	V Fonctions d’analyse intelligente intégrées 
	V Alimentation : 48 V DC 
	V Application mobile : GGM VIEW 
	V  S’adapte dans le coffret à l’aide de l’étagère GGM SOEF15UN

L'application  
mobile et tablette 
GGM VIEW 

est disponible gratuitement  
pour un accès à distance  
à vos caméras.

SOLUTION
VIDÉO

Un disque dur (1 To)

Un NVR PoE 
4 canaux

14’’

5
MP
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OFFRE 14’’
SOLUTION VIDÉO

ou
CARACTÉRISTIQUES CAMÉRAS :

	V Type de capteur : 1/2.7’’ 
	V Progressif CMOS SC5035
	V Infrarouge : 20 m
	V Sensibilité : 0,05 lx
	V Compression : H265/H264
	V Focale : fixe 2,8 mm
	V Angle d'ouverture (horizontale) : 107° 
	V 15 ims 
	V Résolution : 5 MP (2592 x 1944)

	V Protection : IP66 
	V Utilisation : intérieur/extérieur 
	V Forme : bullet 
	V Temp. de fonctionnement : -30 °C ~ 55 °C
	V Alimentation PoE (802.3af) ou 12 V DC
	V Consommation : 7 W
	V WDR : numérique
	V ONVIF : version 2.6

KIT VIDÉOSURVEILLANCE 5MP
CAMÉRAS TUBES

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM KITIP24C5MP	 Kit vidéosurveillance 5MP 2 caméras tubes + 1 NVR PoE 4 canaux + 1 To HDD
GGM KITIP48C5MP	 Kit vidéosurveillance 5MP 4 caméras tubes + 1 NVR PoE 8 canaux + 2 To HDD

KIT VIDÉOSURVEILLANCE 5MP
CAMÉRAS DÔMES

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM KITIP24CD5MP 	 Kit vidéosurveillance 5MP 2 caméras dômes + 1 NVR PoE 4 canaux + 1 To HDD
GGM KITIP48CD5MP	 Kit vidéosurveillance 5MP 4 caméras dômes + 1 NVR PoE 8 canaux + 2 To HDD

2 CAMÉRAS 
TUBES

2 CAMÉRAS 
BULLETS

2 caméras 
5 mégapixels

14’’
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OFFRE 14’’
SOLUTION VIDÉO

CARACTÉRISTIQUES
	V Nombre de canaux : 4
	V Résolution max d’enregistrement : 4K
	V Bande passante enregistrement : 40 Mbps
	V LAN : Port Ethernet RJ45 : 4x 100 Mbps PoE
	V WAN : Port Ethernet RJ45 : 1000 Mbps
	V Emplacement disque dur : 1 (max. 8 To)

	V E/S alarme : 4/1
	V Fonctions d’analyses intelligentes intégrées
	V Alimentation : 48 V DC
	V S’adapte dans le coffret à l’aide de l’étagère 
GGM SOEF15UN

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM NVRL0104P	 4 canaux 4 ports PoE 

GGM SOEF15UN	 Étagère fixe 14’’ 1,5U

NVR 
4 CANAUX

CARACTÉRISTIQUES
	V Type de capteur : SC5035  
CMOS progressif 1/2.7’’

	V Infrarouge : 20 m
	V Sensibilité : 0,05 lx
	V Compression : H265/H264 
	V Focale : fixe 2,8 mm
	V Angle d’ouverture (horizontale) : 107° 
	V 15 ims
	V Résolution : 5 MP (2592 x 1944)

	V Protection : IP66 
	V Utilisation : intérieur/extérieur 
	V Température de fonctionnement :  
-30 °C ~ 55 °C

	V Alimentation PoE (802.3af) ou 12 V DC
	V Consommation : 7 W
	V WDR : numérique
	V ONVIF : version 2.6

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IPCLB5F28	 Caméra IP tube 5MP focale fixe 2,8 mm

GGM IPCBJ011	 Boîte de jonction

CAMÉRA IP 
TUBE 5MP 

CARACTÉRISTIQUES
	V Type de capteur : IMX335  
STARVIS progressif 1/2.8’’

	V Infrarouge : 30 m
	V Sensibilité : 0,01 lx
	V Compression : H265/H264 
	V Focale : fixe 2,8 mm
	V Angle d’ouverture (horizontale) : 92°
	V 30 ims
	V Résolution : 5 MP (2592 x 1944)

	V Protection : IP66 
	V Utilisation : intérieur/extérieur 
	V Température de fonctionnement : 
 -30 °C ~ 55 °C

	V Alimentation PoE (802.3af) ou 12 V DC
	V Consommation : 6 W
	V WDR : numérique
	V ONVIF : version 2.6

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IPCD5F28	 Caméra IP dôme 5MP objectif fixe 2,8 mm

GGM IPCBJ011	 Boîte de jonction

CAMÉRA IP 
DÔME 5MP
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OFFRE 14’’
SOLUTION VIDÉO

CARACTÉRISTIQUES
	V Taille de la dalle : 21,5’’ (54 cm)
	V Châssis : plastique
	V Pied amovible : inclus
	V Résolution de la dalle : 1920 x 1080
	V Format d’affiche (ratio) : 16/9
	V Mode d’affichage : simple
	V Entrée HDMI 2.0 
	V Entrée VGA 
	V Luminosité : 250 cd/m2 
	V Angle de vue : 170°
	V Contraste : 1000:1
	V Compatibilité fixation (VESA) : 75 mm
	V Largeur (dim. ext hors pied) : 476 mm
	V Hauteur (dim. ext. hors pied) : 268 mm
	V Poids : 3 kg 
	V Alimentation : 12 V DC / 4 A incluse

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM CCMLCD21PPHV	 Moniteur LCD 21.5’’ (plastique)

GGM BRK7510025KW	 Pied de fixation mural VESA 75-100 25 kg max
GGM BRK751008KD	 Pied de fixation bureau VESA 75-100 8 kg max

GGM BRK751008KD

GGM BRK7510025KW

MONITEUR 
LCD

CARACTÉRISTIQUES
	V Nombre de canaux : 8
	V Résolution max d’enregistrement : 4K
	V Bande passante enregistrement : 60 Mbps 
	V LAN : port Ethernet RJ45 : 8x 100 Mbps PoE
	V WAN : port Ethernet RJ45 : 1000 Mbps
	V Emplacement disque dur : 1 (max. 8 To)

	V E/S alarme : 8/1
	V Fonctions d’analyses intelligentes intégrées 
	V Alimentation : 48 V DC
	V S’adapte dans le coffret à l’aide de l’étagère 
SOEF15UN

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM NVRL0108P	 8 canaux 8 ports PoE

GGM SOEF15UN	 Étagère fixe 14’’ 1,5U

NVR 
8 CANAUX 
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CARACTÉRISTIQUES
	V A partir 8 ports RJ45 Fast Ethernet et/ou 
Gigabit

	V Auto-négociation des ports (Half/Full Duplex)
	V Plug & Play, non-administrables
	V PoE ou non PoE

	V Capacité de commutation non-bloquante
	V Conception sans ventilateur
	V Alimentation externe
	V Garantie 2 ans

Gamme de SWITCHES NON-ADMINISTRABLES (format métallique ou 
plastique) intégrables dans le coffret SOBOX. Ils vous permettront 
d'adresser  JUSQU'À 16 POSTES OU ÉQUIPEMENTS à moindre coût.
Déclinés en version PoE, ils fourniront également l'alimentation à vos 
applications réseau compatibles tels que points d'accès Wi-Fi, caméras IP, 
téléphones VoIP, etc.

SWITCHES NON-ADMINISTRABLES 
FAST ETHERNET 

SWITCHES NON-ADMINISTRABLES 
GIGABIT 

SWITCHES NON-ADMINISTRABLES 
FAST ETHERNET PoE 

SWITCHES NON-ADMINISTRABLES 
GIGABIT PoE 

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM NE808XR	 Switch non-manageable 8 ports 10/100Base-TX - Desktop

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM GS08	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit - Métallique
GGM GS08D	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit - Desktop

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM NE08P	 Switch non-manageable 9 ports 10/100Base-TX dont 8 PoE+ (110 W)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM GS07P	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit dont 7 PoE+ (110 W)
GGM GS16P	 Switch non-manageable 16 ports Gigabit dont 16 PoE+ (200 W)

SWITCHES 
NON-ADMINISTRABLES

NOTE : �L’ENSEMBLE DES SWITCHES PRÉSENTS SUR CETTE PAGE S’INTÈGRENT DANS LE COFFRET À L’AIDE DE L’ÉTAGÈRE GGM SOEF15UN (VOIR PAGE 29)  
SAUF LE GGM GS16P QUI S’INTÈGRE DANS LE COFFRET À L’AIDE DES PATTES DE FIXATION 14’’ GGM SOSSGS16PN.

14’’
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OFFRE 14’’
ÉQUIPEMENTS RÉSEAUX

POINT D’ACCÈS 
WI-FI
CARACTÉRISTIQUES

	V Multiples modes de fonctionnement :  
Access Point, Répéteur, Gateway, WISP

	V Chiffrement WEP, WPA/WPA2
	V Désactivation de la diffusion SSID
	V Contrôle des adresses MAC
	V Utilisable sur les bandes de fréquences  
2,4 GHz et 5 GHz (selon le modèle)

	V Multi-SSID : 4 en 2,4 GHz et 4 en 5 GHz  
(selon le modèle)

	V Alimentation PoE/PoE+ selon modèle
	V Compatible avec les contrôleurs  
GGM WCAP100 et GGM WCAP300

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM WAPCD2	 Point d’accès Wi-Fi PoE Unifié AC 750 Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 5)
GGM WAPCD3	 Point d’accès Wi-Fi PoE+ Unifié AC 1200 Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 5)

CONTRÔLEUR
WI-FI CENTRALISÉ 
CARACTÉRISTIQUES

	V Prise en charge jusqu’à 12 points d’accès  
Wi-Fi & jusqu’à 100 utilisateurs

	V Administration centralisée des points d’accès 
GIGAMEDIA compatibles : découverte, 
management et contrôle

	V Ajustement automatique du réseau sans fil 
pour garantir un haut niveau de performance

	V Peut être connecté directement à Internet 
idéal pour les succursales

	V Interface Web facile à utiliser pour une 
configuration simplifiée

	V Sécurité renforcée avec prise en charge du 
portail captif et du protocole RADIUS

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM WCAP100	 Contrôleur Wireless Hardware (12AP - 100U) pour points d’accès unifiés

CONVERTISSEURS
DE MÉDIA
CARACTÉRISTIQUES

	V Interfaces :  
- Cuivre RJ45 10/100Base-TX  
ou 10/100/100Base-TX selon modèle 
- Fibre 100Base-FX/LX ou 1000Base-FX selon 
modèle

	V Types de connectique fibre : 
- SC : GGM 742MCV2, GGM 742SC20  
et GGM 843MCV2 
- SFP : GGM 840SFP

	V Permet d’étendre un réseau jusqu’à 20 km 
(selon modèle)

	V Mode half/full duplex
	V Auto MDI/MDI-X
	V LEDs de contrôle : alimentation, émission, 
collision et réception

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM 742MCV2	 Convertisseur de média 10/100TX vs 100FX Multimode SC
GGM 742SC20	 Convertisseur de média 10/100TX vs 100LX Monomode SC (20 km)

GGM 843MCV2	 Convertisseur de média 10/100/1000TX vs 1000SX Mutimode SC
GGM 840SFP	 Convertisseur de média 1000TX vs 1000SX/LX SFP

GGM MSFPSX	 Module SFP 1000Base-SX, FO Multimode, connectique LC, 550 m
GGM MSFPLX	 Module SFP 1000Base-LX, FO Monomode, connectique LC, 10 km

14’’
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OFFRE 14’’
SOLUTION HDMI

CONVERSION 
SUR LAN
Kit permettant de convertir une source HDMI 1.4 (4K 30 Hz) vers du RJ45 en protocole HDBit sur 
n’importe quel LAN 1 Gbps. Possibilité de récupérer le signal sur plusieurs afficheurs via les 
récepteurs supplémentaires GGM HDOIP4K3R.
CARACTÉRISTIQUES

	V Type HDMI : 1.4

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM HDOIP4K3KIT 	 Extender Over IP HDbit T 4K 30 Hz
GGM HDOIP4K3R 	 Récepteur HDbit T Over IP 4K 30 Hz

CONVERSION 
EN POINT À POINT
Kits permettant de convertir un signal provenant d’une source HDMI 1.3 (1080p) vers du RJ45 puis 
vers un afficheur avec une entrée HDMI. Connexion uniquement en point à point : une source vers 
un afficheur. Possibilité de déporter le clavier et la souris via le port USB sur le modèle  
GGM HDEXT2K60MKVM.
CARACTÉRISTIQUES

	V Type HDMI : 1.3

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM HDEXT2K50M	 Kit extendeur HDMI 1080p 50 m
GGM HDEXT2K60MKVM	 Extendeur HDMI et KVM sur câble réseau 60 m

CORDONS 
HDMI
CARACTÉRISTIQUES

	V Résolution Full HD 1080p
	V Compatible 3D, Ultra HD, 4K (30 Hz) 
HDMI 1.4, HDMI CEC

	V Type de gaine : noir, PVC
	V Protocoles supportés : NTSC, PAL, VGA - HDTV
	V Connecteurs HDMI : 19 pin - >Type A mâle

	V Type de câble utilisé par longueur :  
2 m, AWG30 
5 m, AWG28 
10 m, AWG26 
15 m, AWG24

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM CORDHDMI2M	 Cordon vidéo HDMI 1.4 High speed + Ethernet A/A 2 m
GGM CORDHDMI5M	 Cordon vidéo HDMI 1.4 High speed + Ethernet A/A 5 m
GGM CORDHDMI10M	 Cordon vidéo HDMI 1.4 High speed + Ethernet A/A 10 m
GGM CORDHDMI15M	 Cordon vidéo HDMI 1.4 High speed + Ethernet A/A 15 m
GGM CORDHDMI20M	 Cordon vidéo HDMI 1.4 High speed + Ethernet A/A 20 m
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GIGAMEDIA vous propose également un service d'assistance technique en après-vente.
	V Soit par internet : https://support.gigamedia.net
	V Soit par téléphone au 0899 250 013

	 Du lundi au vendredi entre 09h-12h et 14h-17h (0,50 € TTC / min depuis un poste fixe)

RDV SUR LE PORTAIL EN LIGNE

En associant l’offre de produits GIGAMEDIA avec l’intervention 
de nos experts techniques, vous vous assurez d’une installation 
de qualité, faite dans les règles de l’art. 

Nous effectuons également un transfert de compétences pour 
que vous puissiez gagner en autonomie pour vos projets futurs.

support.gigamedia.net 

FIDÉLISATION 
CLIENTS

GAIN  
DE TEMPS

QUALITÉ 
DE SERVICE

NOUVELLES 
OPPORTUNITÉS



ÉQUIPEMENTS RÉSEAUX 
ACCOMPAGNEMENT 
TECHNIQUE

Étude de faisabilité
Conseils techniques et pratiques
Installation sur site et formation
Accompagnement téléphonique
Hotline et support après-vente.

RDV sur le portail en ligne 

Pour y retrouver :
	V 	Des tutoriels sous forme d’articles courts
	V 	Des vidéos explicatives
	V 	Une base de connaissances

Il vous sera possible, également, d’ouvrir directement un ticket 
de support qui sera traité par nos techniciens experts.
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CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ; EN 50173 ;  
IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 1000Base-T ; 
2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBase-T 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Couleur de gaine : jaune (RAL1021)
	V Diamètre de gaine extérieure : 7,6 mm
	V Gaine : LSOH-FR (IEC 61034, IEC 60754 & IEC 60332-3)
	V Comportement au feu : Cca-s1a, d1, a1

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

 GGM C6AFF4PFRT5	 Câble CAT6A 4 paires F/FTP LSOH-FR AWG23 Cca, jaune	  touret de 500 m

CÂBLES DE DISITRIBUTION CAT6A
F/FTP LSOH-FR Cca

CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ; EN 50173 ;  
IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 
1000Base-T ; 2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBase-T  
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Couleur de gaine : blanc (RAL9001)
	V Diamètre de gaine extérieure : 7 mm
	V Gaine : LSOH (IEC 61034, IEC 60754) & IEC 60332-1
	V Comportement au feu : Dca-s2, d1, a1

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C6AFF4PZHT5	 Câble CAT6A 4 paires F/FTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 touret de 500 m

GGM C6AFF2X4ZHT5	 Câble CAT6A 2 x 4 paires F/FTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 touret de 500 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6A
F/FTP LSOH Dca

SOLUTION
CAT6A BLINDÉ
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OFFRE 14’’
SOLUTION CAT6A

CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes :ISO/IEC 11801 ; EN 50173 ;  
IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 1000Base-T ; 
2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBase-T 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Couleur de gaine : blanc (RAL9003)
	V Diamètre de gaine extérieure : 7,3 mm
	V Gaine : LSOH (IEC 61034, IEC 60754) & IEC 60332-1
	V Comportement au feu : Dca-s2, d2, a2

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C6AF4PZHT3	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 touret de 305 m
GGM C6AF4PZHT5	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 touret de 500 m
GGM C6AF4PZHTM	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH AWG23 Dca, blanc	  touret de 1000 m

GGM C6AF2X4ZHT5	 Câble CAT6A 2 x 4 paires U/FTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 touret de 500 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6A
U/FTP LSOH Dca

CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ; EN 50173 ;  
IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 1000Base-T ; 
2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBase-T 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Couleur de gaine : jaune (RAL1021)
	V Diamètre de gaine extérieure : 7,5 mm
	V Gaine : LSOH-FR (IEC 61034, IEC 60754 & IEC 60332-3)
	V Comportement au feu : Cca-s1a, d1, a1

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C6AUF4PFRT5	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH-FR AWG23 Cca, jaune 	 touret de 500 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6A
U/FTP LSOH-FR Cca 
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OFFRE 14’’
SOLUTION CAT6A

PANNEAU DE BRASSAGE 
14’’ NON ÉQUIPÉ
CARACTÉRISTIQUES

	V Nombre de ports : 16
	V Hauteur : 1 module
	V Couleur : noir (RAL9005)

	V Fixation aisée sur les montants du coffret  
avec les clips GGM SOCLIP50N

	V Format : keystone

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOPV16RJN	 Panneau de brassage à équiper 16 ports, noir

NOYAUX RJ45
CAT6A BLINDÉS
CARACTÉRISTIQUES

	V Code couleur : T568A/B
	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Format : keystone

	V Jauge : de 22 à 24 AWG
	V Mode de raccordement : sans outil
	V Nature des contacts : or 50 μ
	V Certifié 4PPoE (IEEE 802.3bt)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PRJC6A10G	 Noyau sans outil RJ45 blindé CAT6A 4PPoE
GGM PRJC6A10G24	 Noyau sans outil RJ45 blindé CAT6A 4PPoE (lot de 24 pcs)

PLASTRONS
DROITS OU INCLINÉS
CARACTÉRISTIQUES

	V Format 45x45 compatible Mosaic™
	V Simple ou double pour connecteurs de type 
keystone GIGAMEDIA

	V Version droite ou inclinée

	V Disposent de volets anti-poussière
	V Couleur : pure white (RAL 9010)
	V Livraison avec étiquettes amovibles

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PL45IS	 Plastron incliné 1 port 45x45 avec volet
GGM PL45ID	 Plastron incliné 2 ports 45x45 avec volet

GGM PL45DS	 Plastron droit 1 port 45x45 avec volet
GGM PL45DD	 Plastron droit 2 ports 45x45 avec volet

NOYAUX RJ45
CAT6A BLINDÉS 360° (FAIBLE ENCOMBREMENT)

CARACTÉRISTIQUES
	V Certifié Delta ISO 11801 ; IEC 60603-7-51 ; 
4PPoE : IEC 60512-99-002

	V Livré avec volet de protection anti-poussière 
blanc

	V Raccordement sans outil spécifique

	V Encombrement réduit  
(28 mm de profondeur)

	V Reprise de masse 360°

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM NKJSC6ATL	 Noyau blindé CAT6A 4PPoE faible encombrement

NOTE : EXISTE ÉGALEMENT EN VERSION NOIRE. NOUS CONSULTER.
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OFFRE 14’’
SOLUTION CAT6A

CORDONS DE BRASSAGE CAT6A
S/FTP LSOH

CARACTÉRISTIQUES
	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801,  
EN 50173, IEC 61156-5, ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 1000Base-T ; 
2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBit Ethernet 
IEEE 802.3af/at/bt (PoE, PoE+, 4PPoE)

	V Jauge : 27 AWG
	V Gaine : LSOH (IEC 60754-2 & IEC 61034-2)
	V Tenue au feu : IEC 60332-1
	V Type de connectique : RJ45 (dorure 50 µ) blindé
	V Type de câblage : T568A/B
	V Diamètre de la gaine : 5,7 mm
	V Manchon non débordant surmoulé avec dispositif de protection 
de l’ergot plastique

	V Cordon numéroté pour une parfaite traçabilité
BL OGGN RDYL BK WH

S/FTP LSOH (GRIS)

0,3 m GGM CAT6AS03MWH
0,5 m GGM CAT6AS05MWH

1 m GGM CAT6AS1MWH
1,5 m GGM CAT6AS1M5WH

2 m GGM CAT6AS2MWH

S/FTP LSOH (GRIS)

2,5 m GGM CAT6AS2M5WH
3 m GGM CAT6AS3MWH
4 m GGM CAT6AS4MWH
5 m GGM CAT6AS5MWH
7 m GGM CAT6AS7MWH

S/FTP LSOH (GRIS)

8 m GGM CAT6AS8MWH
10 m GGM CAT6AS10MWH
15 m GGM CAT6AS15MWH
20 m GGM CAT6AS20MWH
25 m GGM CAT6AS25MWH

NOTE : OBTENEZ LES RÉFÉRENCES DES AUTRES CORDONS 
EN REMPLAÇANT LE SUFFIXE DE LA RÉFÉRENCE PAR CELUI 

CORRESPONDANT À LA COULEUR SOUHAITÉE.

CORDONS DE BRASSAGE CAT6A
U/FTP SLIM LSOH
CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : EN 50173 ; ISO/IEC 11801 ;  
IEC 61935-2 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 1000Base-T ; 
2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBit Ethernet

	V Jauge : 28 AWG
	V Tenue au feu : IEC 60332-1
	V Type de connectique : RJ45 (dorure 50 µ) blindé
	V Type de câblage : T568A/B
	V Diamètre de la gaine : 4,8 mm
	V Manchon non débordant avec dispositif de protection de l’ergot 
plastique

U/FTP LSOH (SLIM)

0,3 m GGM CAT6AUF030SBK
0,5 m GGM CAT6AUF050SBK

1 m GGM CAT6AUF100SBK
1,5 m GGM CAT6AUF150SBK

2 m GGM CAT6AUF200SBK

U/FTP LSOH (SLIM)

2,5 m GGM CAT6AUF250SBK
3 m GGM CAT6AUF300SBK
4 m GGM CAT6AUF400SBK
5 m GGM CAT6AUF500SBK

FAIBLE 
ENCOMBREMENT
Diamètre d'un cordon 
standard

Diamètre d'un cordon 
CAT6A SLIM
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NOYAUX RJ45
CAT6 BLINDÉS 
CARACTÉRISTIQUES

	V Code couleur : T568A/B
	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 et ANSI/TIA-568.2-D 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Format : keystone
	V Jauge acceptée : de 22 à 26 AWG
	V Nature des contacts : or 50 μ

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PRJC6STL	 Noyau CAT6 blindé STP sans outil
GGM PRJC6STL24	 Noyau CAT6 blindé STP sans outil (lot de 24 pcs)

CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 ; IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 
100Base-T ; 1000Base-T ; 2.5GBase-T ; 
5GBase-T  
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Couleur de gaine : bleu (RAL5015)
	V Diamètre de gaine : 7,1 mm
	V Gaine : LSOH (IEC 61034, IEC 60754)  
& IEC 60332-1

	V Comportement au feu : Dca-s2, d1, a1 (4p)  
et Dca-s2, d2, a1 (2 x 4p)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C6F4PZHT3	 Câble 4 paires F/UTP LSOH CAT6 AWG24 Dca, bleu	 touret de 305 m
GGM C6F4PZHT5	 Câble 4 paires F/UTP LSOH CAT6 AWG24 Dca, bleu	 touret de 500 m
GGM C6F4PZHTM	 Câble 4 paires F/UTP LSOH CAT6 AWG24 Dca, bleu	 touret de 1000 m

GGM C6F2X4PZHT5	 Câble 2 x 4 paires F/UTP LSOH CAT6 AWG24 Dca, bleu 	 touret de 500 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6
F/UTP LSOH Dca

PANNEAU DE BRASSAGE 
14’’ NON ÉQUIPÉ
CARACTÉRISTIQUES

	V Nombre de ports : 16
	V Hauteur : 1 module
	V Couleur : noir (RAL9005)

	V Fixation aisée sur les montants du coffret  
avec les clips GGM SOCLIP50N

	V Format : keystone

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOPV16RJN	 Panneau de brassage à équiper 16 ports, noir

SOLUTION
CAT6 BLINDÉ
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OFFRE 14’’
SOLUTION CAT6 BLINDÉ

CORDONS DE BRASSAGE CAT6
S/FTP PVC
CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ; EN 50173 ;  
ANSI/TIA-568.2-D et IEC 61935-2

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 
1000Base-T ; 2.5GBase-T ; 5GBase-T et 10GBit Ethernet 
IEEE 802.3af/at/bt (PoE, PoE+, 4PPoE)

	V Jauge : 27 AWG 
	V Gaine : PVC
	V Type de connectique : RJ45 (dorure 50 μ)
	V Type de câblage : T568A/B
	V Manchon non débordant surmoulé avec dispositif de 
protection de l’ergot

B OV RJ N

S/FTP (GRIS)  -  À L’UNITÉ

0,3 m GGM CAT6S03M
0,5 m GGM CAT6S05M

1 m GGM CAT6S1M
2 m GGM CAT6S2M
3 m  GGM CAT6S3M
4 m GGM CAT6S4M

S/FTP (GRIS)  -  À L’UNITÉ

5 m GGM CAT6S5M
7 m GGM CAT6S7M

10 m GGM CAT6S10M
15 m GGM CAT6S15M
20 m GGM CAT6S20M

S/FTP (GRIS)  -  LOT DE 20 PCS

0,5 m  GGM CAT6S05ML20
1 m  GGM CAT6S1ML20
2 m  GGM CAT6S2ML20

3 m   GGM CAT6S3ML20

5 m  GGM CAT6S5ML20

PLASTRONS
DROITS OU INCLINÉS
CARACTÉRISTIQUES

	V Format 45x45 compatible Mosaic™
	V Simple ou double pour connecteurs de type 
keystone GIGAMEDIA

	V Version droite ou inclinée

	V Disposent de volets anti-poussière
	V Couleur : pure white (RAL 9010)
	V Livraison avec étiquettes amovibles

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PL45IS	 Plastron incliné 1 port 45x45 avec volet
GGM PL45ID	 Plastron incliné 2 ports 45x45 avec volet

GGM PL45DS	 Plastron droit 1 port 45x45 avec volet
GGM PL45DD	 Plastron droit 2 ports 45x45 avec volet
NOTE : EXISTE ÉGALEMENT EN VERSION NOIRE. NOUS CONSULTER.

NOTE : OBTENEZ LES RÉFÉRENCES DES AUTRES CORDONS 
EN AJOUTANT LE SUFFIXE CORRESPONDANT À LA COULEUR 

SOUHAITÉE.
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CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6 
U/UTP LSOH Dca
CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 ; IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	V Applications :  
IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 
1000Base-T ; 2.5GBase-T et 5GBase-T 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Couleur de gaine : blanc (RAL9010)  
Diamètre de gaine : 5,7 mm 

	V Gaine : LSOH (IEC 61034, IEC 60754)  
& IEC 60332-1

	V Comportement au feu : Dca-s2, d2, a1

PANNEAU DE BRASSAGE 
14’’ NON ÉQUIPÉ
CARACTÉRISTIQUES

	V Nombre de ports : 16
	V Hauteur : 1 module
	V Couleur : noir (RAL9005)

	V Fixation aisée sur les montants du coffret  
avec les clips GGM SOCLIP50N

	V Format : keystone

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOPV16RJN	 Panneau de brassage à équiper 16 ports, noir

CARACTÉRISTIQUES
	V  Code couleur : T568A/B
	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 et ANSI/TIA-568.2-D 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	V Format : keystone
	V Mode de raccordement: sans outil
	V Jauge acceptée : de 22 à 26 AWG
	V Nature des contacts : or 50 μ

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PRJC6UTL	 Noyau RJ45 CAT6 Keystone non blindé sans outil
GGM PRJC6UTLBK	 Noyau RJ45 CAT6 Keystone non blindé sans outil, noir
GGM PRJC6UTL24	 Noyau RJ45 CAT6 Keystone non blindé sans outil (boîte de 24 pcs)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM C6U4PZHBU1	 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 boîte de 100 m
GGM C6U4PZHBU3	 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH AWG23 Dca, blanc	  boîte de 305 m
GGM C6U4PZHBT5	 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH AWG23 Dca, blanc 	 touret de 500 m

SOLUTION
CAT6 NON BLINDÉ

NOYAUX RJ45
CAT6 NON BLINDÉS 
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OFFRE 14’’
SOLUTION CAT6 NON BLINDÉ

CORDONS DE BRASSAGE CAT6 
U/UTP PVC
CARACTÉRISTIQUES

	V Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ; EN 50173 ;  
ANSI/TIA-568.2-D, IEC 61935-2

	V Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 100Base-T ; 
1000Base-T ; 2.5GBase-T et 5GBase-T 
IEEE 802.3af/at/bt (PoE, PoE+, 4PPoE)

	V Jauge : 24 AWG
	V Gaine : PVC 
	V Type de connectique : RJ45 (dorure 50 μ)
	V Type de câblage : T568A/B
	V Manchon non débordant surmoulé avec dispositif  
de protection de l’ergot

U/UTP PVC (GRIS)

0,5 m GGM CAT605M
1 m GGM CAT61M
2 m GGM CAT62M
3 m  GGM CAT63M
4 m GGM CAT64M
5 m GGM CAT65M

7 m GGM CAT67M

PLASTRONS
DROITS OU INCLINÉS
CARACTÉRISTIQUES

	V Format 45x45 compatible Mosaic™
	V Simple ou double pour connecteurs de type 
keystone GIGAMEDIA

	V Version droite ou inclinée

	V Disposent de volets anti-poussière
	V Couleur : pure white (RAL 9010)
	V Livraison avec étiquettes amovibles

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PL45IS	 Plastron incliné 1 port 45x45 avec volet
GGM PL45ID	 Plastron incliné 2 ports 45x45 avec volet

GGM PL45DS	 Plastron droit 1 port 45x45 avec volet
GGM PL45DD	 Plastron droit 2 ports 45x45 avec volet

B RJ V

NOTE : OBTENEZ LES RÉFÉRENCES DES AUTRES CORDONS 
EN AJOUTANT LE SUFFIXE CORRESPONDANT À LA COULEUR 

SOUHAITÉE.

NOTE : EXISTE ÉGALEMENT EN VERSION NOIRE. NOUS CONSULTER.
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OFFRE 14’’
OUTILLAGE CUIVRE

DÉNUDEUR DE CÂBLES 
MULTI-PAIRES (RONDS ET PLATS)
Permet la coupe et le dénudage de câbles multi-paires ou câbles plats.
CARACTÉRISTIQUES

	V Dénudage précis en une seule rotation
	V Profondeur de coupe réglable

PINCE COUPANTE
DE PRÉCISION
Pince coupante carbone permettant une coupe de précision pour conducteurs jusqu’à AWG 20. 
Angle adapté pour une coupe droite au plus près.
CARACTÉRISTIQUES

	V Coupe droite
	V Bec plat

PINCE À SERTIR RJ45
POUR PLUG GGM CAT6A/CAT6 RIGIDE BLINDÉ
Technologie de sertissage à cliquet garantissant une mise en œuvre parfaite. 
Pour sertissage des connecteurs modular RJ45 pour câble CAT6A/CAT6 rigide GIGAMEDIA.
CARACTÉRISTIQUES

	V Pince à sertir pour fiches modular type RJ45 
8 points

	V Verrouillage du clip de maintien arrière
	V Déverrouillage / débrayage possible du 
sertissage

	V A utiliser pour sertir les connecteurs 
PLUGC6SRIGB/N

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM 907X502	 Dénudeur de câbles ronds (Ø 2,5 à 11 mm)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM 907CUT15S	 Pince coupante de précision

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM 907H8C6S	 Pince à sertir RJ45 pour plug GGM CAT6A/CAT6 rigide blindé

GGM PLUGC6SRIGN	 10x plug RJ45 classe EA blindé + manchons noirs (câble rigide GGM)
GGM PLUGC6SRIGB	 10x plug RJ45 classe EA blindé + manchons bleus (câble rigide GGM)

Dénudeur 
GGM 907X501

Pince coupante 
GGM 907CUT15S

Testeur de continuité 
GGM DIAGLC90

LES INDISPENSABLES
FACILITEZ VOS CHANTIERS AVEC LE GGM KITLC90
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DÉCOUVREZ

LA VIDÉO

Plugs terrain RJ45 blindés pour câble monobrin (AWG 23/26).
Ils conviennent à toutes les applications jusqu'au 10 G/BITS ETHERNET 
et supportent l'alimentation simultanée des équipements jusqu'à 90 W 
(IEEE 802.3bt / 4PPoE). 
La solution idéale pour la mise en place de liens de consolidation et 
liaisons MPTL!

Class EA, 10G/bits
Blindé, STP

AWG23/1 - AWG26/1
Diamètre max. du câble : 8 mm

Raccordement sans outil
GGM PLUGIT10GS  
(version faible encombrement)

Maintien du câble par 
bague de verrouillage

Marquage du connecteur

GGM PLUGIT10G 
(version standard)

NEW
RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PLUGIT10GS	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement
GGM PLUGIT10G	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE

GGM PLUGIT10GSL20	 Lot de 20 plugs terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement
GGM PLUGIT10GL20	 Lot de 20 plugs terrain CAT6A blindé 4PPoE

T
H

I R
D

 P A R T Y  C E R T I F
I E

D

PLUGS TERRAIN
CAT6A 10G 4PPoE
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OFFRE 14’’
FIBRE OPTIQUE

DUPLEX

Multimode beige GGM RACLCLCMM

Monomode bleu GGM RACLCLCSM

LC

SC

SIMPLEX DUPLEX

Multimode beige GGM RACCCP GGM RACCCP2

Multimode métal NOUS CONSULTER GGM RACCCM2
Monomode bleu GGM RACMOCCS  GGM RACCCP2SC

Monomode métal NOUS CONSULTER  GGM RACMOCCD

CARACTÉRISTIQUES

	V Centreur céramique
	V Corps plastique ou métal (selon modèle) 
	V Conformes aux standards IEC 61754 & IEC 61300

RACCORDS OPTIQUE
MULTIMODES & MONOMODES 

GGM PAB4CD GGM PAOBB

GGM PAB3CD GGM PAB6C

TIROIR OPTIQUE
MODULAIRE À ÉQUIPER

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOTONR	 Tiroir optique coulissant à équiper, noir

GGM PAB3CD	 Module à équiper pour 3 raccords SC duplex, noir
GGM PAB6C	 Module à équiper pour 6 raccords SC simplex ou LC duplex, noir
GGM PAOBB	 Module obturateur, noir

CARACTÉRISTIQUES
	V Format : 14’’
	V Hauteur : 1 module
	V Profondeur : 157 mm
	V Nombre de ports : de 1 à 12 en fonction du nombre  
de plaques et du nombre de raccords choisis (en option)

	V Couleur : noir (RAL9005)
	V Fixation : sur les montants 14’’ avant  
(à l’aide des clips GGM SOCLIP50N)

SIMPLEX DUPLEX

Monomode vert GGM RACSCAPCS GGM RACSCAPCD

SC/APC
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Les fibres optiques  PRÉ-CONNECTORISÉES PRE-T constituent un 
GAIN DE TEMPS considérable sur vos chantiers pour répondre à la 
contrainte de délais d’exécution de plus en plus courts.

Assemblées en France dans NOS ATELIERS, les liaisons optiques 
GIGAMEDIA sont stockées sous un grand nombre de formats, et sur 
de multiples longueurs, mais peuvent également être commandées 
à la mesure exacte.

GAGNEZ 
DU TEMPS

ÉCONOMISEZ 
DE L’ARGENT

FACILITEZ 
VOS CHANTIERS

Exemples de configurations en  
6 FO, OM3, structure serrée, 
& gaine LSOH :

OM3 6FO (SC/SC) OM3 6FO (LC/LC)

20 m GGM 6M3CC20 GGM 6M3LCLC20
30 m GGM 6M3CC30 GGM 6M3LCLC30
40 m GGM 6M3CC40 GGM 6M3LCLC40
50 m GGM 6M3CC50 GGM 6M3LCLC50
70 m GGM 6M3CC70 GGM 6M3LCLC70
80 m GGM 6M3CC80 GGM 6M3LCLC80

100 m GGM 6M3CC100 GGM 6M3LCLC100
120 m GGM 6M3CC120 GGM 6M3LCLC120
130 m GGM 6M3CC130 GGM 6M3LCLC130

SCANNEZ  
CE CODE

Connectez-vous et  
découvrez notre  

configurateur en ligne

CONFIGURATEUR 
FIBRES PRÉ-CONNECTORISÉES

Fabrication en atelier spécialisé dans un environnement qualité contrôlé, avec du matériel de pointe
Produits certifiés individuellement (rapport de test + QR code inclus)
Solutions clés-en-main
Nombreuses configurations disponibles en stock

 

PARTENAIRE DE VOS PROJETS,
SERVICES COMPRIS !

Retrouvez nos configurateurs en ligne sur 
WWW.PRE-T.FR

SERVICES 
SUR MESURE
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JARRETIÈRES OPTIQUES 
DUPLEX

SC/SC LC/LC

1 m GGM D1MCC1M GGM D1MLCLC1M
2 m GGM D1MCC2M GGM D1MLCLC2M
3 m GGM D1MCC3M GGM D1MLCLC3M
5 m GGM D1MCC5M GGM D1MLCLC5M

10 m GGM D1MCC10M GGM D1MLCLC10M

SC/SC LC/LC

1 m GGM D4MCC1M GGM D4MLCLC1M
2 m GGM D4MCC2M GGM D4MLCLC2M
3 m GGM D4MCC3M GGM D4MLCLC3M
5 m GGM D4MCC5M GGM D4MLCLC5M
7 m GGM D4MCC7M GGM D4MLCLC7M

10 m GGM D4MCC10M GGM D4MLCLC10M
12 m - GGM D4MLCLC12M

OM2 50/125 µm 
GAINE ORANGE

OS2 9/125 µm 
GAINE JAUNE

OM3 50/125 µm 
GAINE GRISE

SC/SC LC/LC SCAPC/SCAPC

1 m GGM D3MCC1M GGM D3MLCLC1M GGM D3MSCASCA1M
2 m GGM D3MCC2M GGM D3MLCLC2M GGM D3MSCASCA2M
3 m GGM D3MCC3M GGM D3MLCLC3M GGM D3MSCASCA3M
5 m GGM D3MCC5M GGM D3MLCLC5M GGM D3MSCASCA5M
7 m GGM D3MCC7M GGM D3MLCLC7M -

10 m GGM D3MCC10M GGM D3MLCLC10M GGM D3MSCASCA10M
12 m - GGM D3MLCLC12M -

G657A2 9/125 µm 
GAINE IVOIRE

JARRETIÈRES OPTIQUES 
SIMPLEX

SC/APC - SC/APC 

1 m GGM JSG657SCA1M
2 m GGM JSG657SCA2M
3 m GGM JSG657SCA3M
5 m GGM JSG657SCA5M
7 m GGM JSG657SCA7M

SC/APC - SC/APC 

10 m GGM JSG657SCA10M
12 m GGM JSG657SCA12M
15 m GGM JSG657SCA15M
20 m GGM JSG657SCA20M
25 m GGM JSG657SCA25M
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OFFRE 14’’ 
ACCESSOIRES

ÉTAGÈRE FIXE
CARACTÉRISTIQUES

	V Format : 14’’
	V Hauteur : 1,5 U
	V Largeur utile : 315 mm  
Profondeur utile : 222 mm 

	V Charge admissible : 1 kg 

	V Ajourée : non
	V Couleur : noir (RAL9005)
	V Fixation : sur les montants 14’’ avant 
(à l’aide des clips GGM SOCLIP50N)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOEF15UN	 Étagère fixe 14’’ 1,5U

OBTURATEURS
CARACTÉRISTIQUES

	V Format : 14’’
	V Hauteur : 1 ou 1,5 U
	V Couleur : noir (RAL9005) 

	V Fixation : sur les montants 14’’ avant  
(à l’aide des clips GGM SOCLIP50N)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOPO1UN	 Panneau obturateur 14’’ 1 U
GGM SOPO15UN	 Panneau obturateur 14’’ 1,5 U

CARACTÉRISTIQUES
	V Résistance à la traction axiale : > 35 kg 
(pour accrochage sur une longueur de 
100 mm)

	V Résistance au décrochage : > 800 g/m 
(pour accrochage sur une longueur de 
100 mm)

	V Jusqu’à 2000 cycles de décrochage sans effet 
de perte de pouvoir agrippant

	V Résistance à la chaleur, à l’humidité et au 
frottement

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM BBR205MN	 Rouleau auto-agrippant 5 m x 20 mm noir

CARACTÉRISTIQUES
	V Format : 14’’
	V Hauteur : 1 U
	V Nature du profilé : aluminium anodisé
	V Alimentation : par cordon H05VVF 2 m -  
3 x 1,5 mm² avec fiche surmoulée franco-
allemande 16 A - 250 V

	V Type de prise : UTE, 2 pôles + terre 16 A - 250 V 
à obturations d’alvéoles, orientation à 45°

	V Nombre de prises : 6
	V Couleur : noir
	V Fixation : sur les montants 14’’ avant (à l’aide 
des clips GGM SOCLIP50N)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOB6PN	 Bandeau 6 socles UTE

ROULEAU
AUTO-AGRIPPANT

BANDEAUX DE PRISES
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GGM B8PIGGM B9P

GGM B6PDMTGGMB8PVGGM B8PPS

GGM B6PDD

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM B9P	 Bandeau alimentation 19’’ 9 prises UTE
GGM B8PV	 Bandeau 19’’ 8 prises UTE avec voyant de présence tension
GGM B8PI	 Bandeau 19’’ 8 prises UTE avec interrupteur bipolaire lumineux
GGM B6PDMT	 Bandeau 19’’ 6 prises UTE avec disjoncteur magnétothermique bipolaire
GGM B6PDD	 Bandeau 19’’ 6 prises UTE avec disjoncteur différentiel
B8PPS	 Bandeau 19’’ 6 prises UTE avec parasurtenseur

BANDEAUX DE PRISES 19’’ (PDU)
AVEC CORDON D’ALIMENTATION

	V  Format : 19’’
	V Hauteur en U : 1 U
	V Nature du profilé : aluminium anodisé
	V Alimentation : par cordon H05VVF 2 m - 3 x 1,5 mm2 avec fiche 
surmoulée franco-allemande 16 A - 250 V ou fiche surmoulée 
IEC C 14 10 A - 250 V (suivant les versions)

	V Type de prise : UTE, 2 pôles + terre 16 A - 250 V à obturations 
d’alvéoles, orientation à 45°

	V Couleur : noir 
	V Fixation : Sur l’arrière du coffret

CARACTÉRISTIQUES

OFFRE 14’’ 
ACCESSOIRES

PRÉ-CONNECTORISATION
FIBRE OPTIQUE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SOCLIP50N	 Lot de 50 clips de fixation 1/4 de tour

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM B8PAB	 Bandeau 19’’ 8 prises UTE
GGM B7PIAB	 Bandeau 19’’ 7 prises UTE avec interrupteur bipolaire lumineux

AVEC RACCORDEMENT
SUR BORNIER

	V Format : 19’’
	V Hauteur en U : 1 U
	V Nature du profilé : aluminium anodisé
	V Alimentation : sur bornier

	V Type de prise : UTE, 2 pôles + terre 16 A - 250 V 
à obturations d’alvéoles, orientation à 45°

	V Couleur : noir 
	V Fixation : sur l’arrière du coffret

CARACTÉRISTIQUES

Permettent d’intégrer une alimentation électrique précablée à l’intérieur des racks 19’’

Permettent de fixer les équipements sur les montants 14’’

	V Système 1/4 de tour rapide
	V Couleur : noir

	V S’adaptent uniquement sur les coffrets 14’’ 
SOBOX

CARACTÉRISTIQUES

CLIPS DE FIXATION
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Retrouvez nos configurateurs en ligne sur 
WWW.PRE-T.FR

KITTING

ÉTIQUETAGE

PRÉ-ÉQUIPEMENT
BAIE

PRÉ-CONNECTORISATION
CUIVRE

PRÉ-CONNECTORISATION
FIBRE OPTIQUE

GAGNEZ DU TEMPS
ÉCONOMISEZ DE L’ARGENT
SIMPLIFIEZ VOS CHANTIERS

EN COMPLÉMENT DE L’OFFRE PRODUIT 
GIGAMEDIA propose des services 
complémentaires, qui améliorent 
considérablement la RENTABILITÉ DE VOS 
CHANTIERS.

PARTENAIRE DE VOS PROJETS,
SERVICES COMPRIS !

SERVICES 
SUR MESURE



  

www.gigamedia.net

GIGAMEDIA  est votre PARTENAIRE  privilégié, expert 
en SOLUTIONS  pour les BÂTIMENTS INTELLIGENTS.

Retrouvez le SOBOX et toutes les SOLUTIONS 
GIGAMEDIA  sur gigamedia.net ou rexel.fr et dans 
les 460 agences des réseaux REXEL, SCT ET ESPACE 
ELEC.

Ce réseau national vous permet d’accéder au 
meilleur de nos produits et à tous les services 
associés, où que vous vous trouviez.


